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 Cumhuriyetin kuruluş yıllarında, şapka 
inkılabı bahane edilerek idam edilen İskilipli 
Atıf Hoca, şehadetinin yıl dönümünde hayır, 
rahmet ve özlemle yâd ediliyor. İskilip Atıf 
Derneği tarafından Çorum’da düzenlenen 
anma programına çok sayıda siyasetçi, ku-
rum temsilcisi ve vatandaş katıldı. 

Katılımcılar arasında bulunan HÜDA PAR 
Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu şehidin 
kabri başında yaptığı konuşmada, “Memleke-
tin müstemleke haline gelmesi, sömürgeleşti-
rilmesi, bir milletin mankurtlaştırılması projesi 
vardı ve merhum Mehmet Atıf Hoca buna 
karşı çıktığı için, bütün itiraz edenlere bir göz-
dağı, bir korku olsun diye aslında idam edildi. 
O zihniyet kendi milletinin değerlerine yaban-
cı, tarihine cahil, inancına, kılığına, kıyafetine 
düşman ve onunla mücadele eden bir zihni-
yetti ve ülkeye 100 yıl kaybettirdi” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Libya askeri heyeti-
ni taşırken Ankara’da düşen uçağın karakutusunda yapılan inceleme so-
nucu ses kayıt cihazındaki (CVR) bütün bilgilerin çözüldüğünü, açıkladı.

DÜŞEN LiBYA UÇAĞININ
SES KAYITLARI ÇÖZÜLDÜ!

 Amerikan Adalet Bakanlığı tara-
fından açıklanan Epstein dosyaları-
nın yalnızca bir skandal ya da ma-
gazin gündemi olarak değerlendiril-
memesi gerektiğini belirten Ulusla-
rarası İlişkiler Uzmanı Maşuk Özya-
ramış, dosyaların küresel güç ağla-
rı, elit yapılanmalar ve uluslararası 
siyasetin görünmeyen yüzü açısın-
dan okunması gerektiğini söyledi.

Uluslararası İlişkiler Uzmanı:

Epstein dosyaları 
küresel elitlere 

verilen bir mesaj
 Ateşkese rağmen çeşitli 

bahaneler öne sürerek saldı-
rılarını sürdüren siyonist rejim 
güçlerinin hedef aldığı bölge-
lerde şehid sayısı artıyor. 
Gazze’deki Sağlık Bakanlığı, 

ateşkesi ihlal eden siyonist 
rejimin Gazze Şeridi’ne yöne-
lik son saldırılarında 21 Filis-
tinlinin şehit olduğunu açıkla-
dı. Gazze’de toplam şehit sa-
yısı 71 bin 824’e yükseldi.

21 FİLİSTİNLİ DAHA ŞEHİD EDİLDİ21 FİLİSTİNLİ DAHA ŞEHİD EDİLDİ

GAZZEDE KATLİAMGAZZEDE KATLİAM
DEVAM EDİYORDEVAM EDİYOR

İSKİLİPLİ ATIF HOCA
HÂYIRLA YÂD EDİLİYOR

Batı taklitçilerinin idama götürdüğü şehid: 

ABD’li Axios yayınladığı bir haberinde, 
İran’ın ABD ile yürütülecek müzakerelerin 
formatında ve mekanında değişiklik talep 
ettiği belirtildi. Haberde, İran’ın talebi üze-
rine 6 Şubat Cuma günü taraflar arasında 
İstanbul’da yapılacağı iddia edilen görüş-
melerin Umman’a taşındığı, ABD’nin de bu 
talebi kabul ettiği öne sürüldü.

Libya’da yıllardır yeri bilinmeyen Seyfülis-
lam Kaddafi’nin öldürüldüğü açıklandı. Sui-
kast, ülkenin siyasi geleceği, güç dengeleri 
ve perde arkasındaki hesaplaşmalarla ilgili 
yeni soru işaretlerini beraberinde getirdi. 
Resmi askeri birimler cinayetle bağlantılarını 
reddederken, olayla ilgili kapsamlı ve şeffaf 
bir soruşturma başlatıldığına dair net bir bil-
gi paylaşılmadı. 

Mardin Büyükşehir Belediyesi ve İl Müftü-
lüğü iş birliğinde “Aile Yılı” kapsamında evli-
likte 25 yılını dolduran 47 çift umre için mü-
barek topraklara gönderilecek.  Bu kapsam-
da, umreye gidecek çiftlere yönelik müftülük 
tarafından eğitim semineri düzenlendi.

Suudi Arabistan’daki programını nok-
talayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Mısır’a geçti. Erdoğan, Al-İttihadiye 
Sarayı’nda Sisi ile bir araya geldi. Baş başa 
ve heyetler arası görüşmenin ardından iki 
ülke arasında bazı anlaşmalar imzalandı.

Seyfülislam Seyfülislam 
Kaddafi öldürüldü Kaddafi öldürüldü 

Mardin’de örnek uygulamaMardin’de örnek uygulama
25 yıllık evli olan25 yıllık evli olan

47 çift umre yolcusu47 çift umre yolcusu

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Mısır’da 

Sisi ile görüştü

Yeni iddia: ABD ile İran 
arasındaki görüşmeler 

Umman’da yapılacak 

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i Dinç: Dillere düşmanlık fıtrata ve 
Allah’ın taksimatına düşmanlıktır

 HÜDA PAR Eğitim İşleri Başkanlı-
ğı, okullardaki seçmeli ders sürecine 
dikkat çekmek ve anadil konusunda 
toplumsal farkındalık oluşturmak 
amacıyla Bingöl’de “Zıvanê Dadiya 
Xu Vicneno/A-Ana Dilimi Seçiyo-

rum” paneli düzenledi. Panelde 
konuşan HÜDA PAR Mersin Millet-
vekili Faruk Dinç, dillerin Allah’ın 
ayetleri olduğunu vurgulayarak dile 
yapılan düşmanlığı Allah’ın taksima-
tına düşmanlık olarak nitelendirdi.

Ocak ayı enflasyon verileri, maaş ve ücret artışlarının 
daha yılın ilk ayında enflasyona yenildiğini ortaya koy-

du. TÜİK’in açıkladığı yüzde 4,84’lük aylık enflasyon, 
asgari ücretli, emekli ve memurun cebindeki parayı 

eritirken; yapılan zamlar henüz hesaplara tam 
yansımadan binlerce liralık alım gücü kaybı yaşandı. 

Ekonomi yönetimi fiyat artışlarını mevsimsel ve geçici 
etkilere bağlarken, sendikalar ve araştırma kuruluşları 

geçim sıkıntısının derinleştiğine dikkat çekti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre 
ocak ayında enflasyon aylık bazda yüzde 4,84, 
yıllık bazda yüzde 30,65 arttı. Beklentilerin üze-
rinde gelen enflasyon, yıl sonu için öngörülen 
yüzde 16’lık hedefi daha şimdiden zora soktu.

16 bin 881 TL’den 20 bin TL’ye yükseltilen en 
düşük emekli aylığı, ocak ayında 968 TL değer 
kaybetti. Emekliye yapılacak 3 bin 119 TL’lik artı-
şın daha hesaba yatmadan 2 bin 151 TL’ye düştü-
ğü görüldü.

EN DÜŞÜK EMEKLİ AYLIĞI 
YAKLAŞIK BİN TL DEĞER KAYBETTİ

Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın, yüzde 4,84’lük ocak ayı enflasyonunun, 
yüzde 11’lik maaş artışının neredeyse yarısını ilk 
aydan erittiğini belirterek, alım gücündeki kaybın 
devam ettiğini söyledi. 2026 yılı ocak ayı enflas-
yon verilerini değerlendiren Yalçın, kamuda ücret 
dengesi ve alım gücünün kalıcı biçimde iyileştiril-
mesi için reform yapılması gerektiğini vurguladı.

Yalçın, 2026 Ocak enflasyonunun, son beş yılın 
ocak ayları içinde en düşük, buna karşın son 11 
ayın en yüksek enflasyon oranı olarak kayıtlara 
geçtiğini belirtti.

MEMUR-SEN: ZAM 
DAHA İLK AYDA ERİYOR

En düşük memur emeklisi aylığı, ocak ayında 5 bin 
217 TL artışla 22 bin 671 TL’den 27 bin 888 TL’ye çı-
karıldı. Ancak bu artış da enflasyona yenildi. Bir 
ayda 1.350 TL’lik alım gücü kaybı yaşanırken, yapı-
lan zammın reel karşılığı 3 bin 867 TL’ye düştü.

Yaklaşık 4 milyon memurun maaşı, ocak ayında 
enflasyon farkı ve toplu sözleşme hükümlerine 
göre artırıldı. En düşük memur maaşı 50 bin 503 
TL’den 60 bin 737 TL’ye çıkarılarak 10 bin 234 TL 
zam yapıldı. Ancak bu artış da yüksek enflasyon 
karşısında eridi. En düşük memur maaşı alanların 
bir aylık reel kaybı 2 bin 940 TL’ye ulaştı.

MEMUR EMEKLİSİNE YAPILAN 
ZAM DA DAYANMADI

HÜDA PAR Genel Başkan Yardımcısı ve İktisat Baş-
kanı Dr. Mehmet Şah Gültekin, ocak ayı enflasyon 
verilerinin yıl sonu hedeflerini fiilen boşa çıkardı-
ğını belirterek, artan hayat pahalılığının bedelini 
yine sabit gelirli vatandaşların ödediğini söyledi.

"Yüzde 16 hedefinin tutabilmesi için yılın kalan 
aylarında enflasyon her ay yüzde 1’in altında kal-
malı" diyen Gültekin, "Ancak daha yılın ilk ayında 
bu hedef fiilen çöktü" dedi. Geçen yılın ocak ayın-
da aylık enflasyonun yüzde 5,03 olduğunu hatır-
latan Gültekin, enflasyonla mücadelede kayda 
değer bir ilerleme sağlanamadığını vurguladı.

HÜDA PAR: 
YÜZDE 16 HEDEFİ FİİLEN ÇÖKTÜ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ocak 
ayı enflasyonunda olumsuz hava koşulları nede-
niyle uzun dönem ortalamasının oldukça üzerin-
de artan gıda fiyatları ile dönemsel unsurların et-
kili olduğunu bildirdi. Yıllık kira enflasyonunda 
da belirgin bir düşüş yaşandığını belirten Şimşek, 
“Yıllık kira enflasyonu, bir önceki yılın aynı ayına 
göre 44 puan azaldı” ifadelerini kullandı.

Ocak ayına özgü faktörlerin enflasyonun ana 
eğilimi üzerindeki etkisinin sınırlı kalmasını bek-
lediklerini dile getiren Şimşek, dezenflasyon sü-
recine kararlılıkla devam edeceklerini belirtti.

ŞİMŞEK: GIDA FİYATLARI 
BELİRLEYİCİ OLDU

Ocak ayı enflasyon verilerinin ardından Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz da değerlendir-
melerde bulundu. Yılmaz, enflasyonla mücadele-
de çok boyutlu politikaların sürdürüleceğini be-
lirterek, “Talepte dengelenme, fiyatlama davra-
nışlarında normalleşme ve beklentilerde iyileş-
menin yanı sıra; gıda, sosyal konut, lojistik, ener-
ji ve beşeri sermayeye yönelik arz yönlü politika-
larımızla enflasyondaki düşüşü desteklemeye de-
vam edeceğiz.” dedi. 

CEVDET YILMAZ: ENFLASYONDAKİ 
DÜŞÜŞÜ DESTEKLEYECEĞİZ

CEBE GİRMEDEN CEBE GİRMEDEN 
ZAMLAR ERİDİZAMLAR ERİDİ

MAAŞLAR ENFLASYONA YENİLDİMAAŞLAR ENFLASYONA YENİLDİ


